CONFORME DESCRITIVO ABAIXO. 

MODELO: REVOLUTION ASCEND 

REGISTRO MS: 80071260413 

FABRICANTE: GE HANGWEI 

MEDICAL SYSTEMS CO. LTD; GE 

HEALTHCARE JAPAN 

CORPORATION; 

PROCEDÊNCIA: - CHINA; JAPÃO; 

GE 

Und. 

01 

USD 299.107,55 

(Duzentos e Noventa e 

Nove Mil Cento e Sete 

Dólares Norte 

Americanos e Cinquenta 

e Cinco Centavos) 

USD 299.107,55 

(Duzentos e Noventa e 

Nove Mil Cento e Sete 

Dólares Norte Americanos 

e Cinquenta e Cinco 

Centavos) 

R$ 1.659.000,00 

(Um Milhão Seiscentos e 

Cinquenta e Nove Mil 

Reais) 

R$ 1.659.000,00 

(Um Milhão Seiscentos e 

Cinquenta e Nove Mil 

Reais) 

mailto:Governo.brasil@gehealthcare.com
mailto:caroline.leal@gehealthcare.com
https://consultas.anvisa.gov.br/#/saude/25351288218202089/?numeroRegistro=80071260413

COBERTURA FIT PREMIUM 

- Serviços de manutenção preventiva conforme manual do fabricante

[...]

despachante, necessidade de DTA, pagamentos de impostos e taxas Municipais, 

Estaduais e Federais) 

Comprador 

Transporte Vendedor 

Seguro  Vendedor 

Descarga da mercadoria Vendedor 

4)Quantidade por embalagem: 28  

Valor Global da Proposta Técnica: R$ R$ 1.659.000,00 (Um Milhão Seiscentos e Cinquenta e Nove Mil Reais) 

5) Condição de pagamento: 

Será antecipado, mediante apresentação da PROFORMA, sendo que a produção e o embarque do Equipamento estão 

condicionados à confirmação do referido pagamento. 

DADOS BANCÁRIOS:   

GE Precision Healthcare LLC